

Vali Demirtaş, AOSB'yi ziyaret etti

ADANA-Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Başkanlığını ziyaret etti.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, yönetim kurulu üyeleri Hikmet Aslan, Yusuf Kara, denetim kurulu üyeleri Hilal Aksöz, Mustafa Fidan ve Bölge Müdürü Mustafa Keskin'in hazır bulunduğu ziyarette Vali Demirtaş, Adana'nın sosyal, kültürel, ekonomik her alanda çok daha iyi noktalara ulaşması için kentin tüm dinamikleri ile iş birliği yaptıklarını ifade etti.

Ekonomik kalkınmada sanayinin önemine dikkati çeken Demirtaş, AOSB'nin, Adana'nın göz bebeği olduğunu söyledi.

Vali Demirtaş'a brifing veren AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Be-

kir Sütcü de, AOSB'nin faaliyetleri, yatırımlar ve kentin mevcut sanayi yapısı ile potansiyeli hakkında bilgiler aktardı. Sütcü, karma yapıya sahip AOSB bünyesinde şu an itibarı ile farklı sektörlerde toplam 407 işletmenin faaliyet gösterdiğini kaydetti.

Daha sonra Abdiogulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş.'yi ziyaret eden Vali Demirtaş, üretim tesislerini gezdi.

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün Çalışmaları, Vali Demirtaş'ın Katılımıyla Masaya Yatırıldı

Vali Mahmut Demirtaş, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nce gerçekleştirilen çalışmalar hakkında brifing aldı.

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nü ziyaret eden Vali



Mahmut Demirtaş, burada İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Vekili Muhammet Ali Sekin ile şube müdürleri tarafından karşılandı.

Daha sonra İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü toplantı salonuna geçen Vali Mahmut Demirtaş, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Vekili Muhammet Ali Sekin'den slayt sunumu eşliğinde gıda, tarım ve hayvancılığın Adana'daki genel durumu, ekim alanları, anız yangınları, hazırlanan ve devam eden projeler, gıda denetimleri,

Bakanlıkça gerçekleştirilen desteklemelerin rakamsal durumu, kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi, eğitim çalışmaları, sulama

projeleri, üretim yapılan tesisler gibi konularda detaylı bilgiler aldı.

Vali Mahmut Demirtaş, brifing sırasında yaptığı açıklamada, verimli topraklara sahip olan Çukurova'nın en önemli ve büyük illerinden biri olan Adana'da, gıda, tarım ve hayvancılık konularındaki çalışmaların önemine vurgu yaptı.

Olumsuzlukların giderilmesi ve vatandaşların mağduriyetlerinin önlenmesi için, özellikle denetim konusuna büyük önem verilmesi gerektiğini söyleyen Vali Demirtaş'ın İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nü ziyareti, kurumun genel durumu ve yürütülen çalışmaların ele alınmasıyla sürdü. **(EGEMEN)**

